ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CORREIA PINTO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 100/2023

TOMADA DE PREÇOS

RETIFICAÇÃO AO EDITAL DA TOMADA DE PREÇOS N.º 100/2023. O

MUNICÍPIO DE CORREIA PINTO(SC), em conformidade com a Lei Federal n° 8.666,

de 21 de junho de 1993, e suas alterações, torna público, para o conhecimento dos

interessados, que o Edital de Tomada de Preços n.º 100/2023 PMCP, que tem por objeto

a CONSTRUÇÃO DE UMA QUADRA POLIESPORTIVA COM PISO MODULAR, DESTINADA

À PRÁTICA DE ATIVIDADES ESPORTIVAS, A SER CONSTRUIDA NA RUA ILOZINA

SCHUMAC DO AMARAL NO MUNICIPIO DE CORREIA PINTO/SC COM RECURSOS

FINANCEIROS ORIUNDOS DE EMENDA PARLAMENTAR Nº 471/2022 – EM

CONFORMIDADE COM OS PROJETOS EM ANEXO, ARQUIVOS E CARACTERÍSTICAS

NELES DESCRITAS – PROCESSO E-CIGA ELETRONICO N° 100/2023 – PMCP, sofreu as

seguintes RETIFICAÇÕES: a) No item 5.1., j.1) do edital, onde leu-se: “j.1) Execução

de quadra - com área total de no mínimo 272,00m²;”, leia-se: o item j.1) Execução de

quadra - com área total de no mínimo 272,00m²;” foi suprimido. A data de abertura

permanece para o dia 15 de dezembro de 2023, às 09 horas. As demais cláusulas

permanecem inalteradas.

Correia Pinto/SC, 11 de dezembro de 2023.

Edilson Germiniani dos Santos

Prefeito